
18/04/2024, 08:50 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/20CD284E/03AFcWeA5PsVkEjLGd8yi6Dl_n85NZxj20iEh-x8m6w9vnJIoVLFmh-zTJUrdGHln… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2024 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 018-009/2024

CONTRATO Nº: 021/2024
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL (14.950.427/0001-65)
 
CONTRATADA: LIVIA A DA SILVA – ME
(39.423.370/0001-77)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
018-009/2024.
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento, sob demanda, de água mineral natural, e gás
liquefeito de petróleo - GLP (gás de cozinha), para atender as
necessidades das secretarias solicitantes.
 
VALOR TOTAL: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos
reais).
 
DOTAÇÃO: 816 - 4 . 2010 . 8 . 244 . 81 . 2.30 . 0 . 339030 -
Material de Consumo - 794 - 4 . 2010 . 8 . 244 . 81 . 2.64 . 0 .
339030 - Material de Consumo - 687 - 4 . 2010 . 8 . 244 . 81 .
2.52 . 0 . 339030 - Material de Consumo - 636 - 4 . 2010 . 8 .
244 . 81 . 2.31 . 0 . 339030 - Material de Consumo - 613 - 4 .
2010 . 8 . 243 . 81 . 2.53 . 0 . 339030 - Material de Consumo.
 
VIGÊNCIA: 17/04/2024 à 31/12/2024.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 17/04/2024.
 

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:20CD284E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/04/2024. Edição 3266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


